[image: image1.png]

Администрация АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Холм-Жирковского  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.04.2020 года                                           № 43
О создании координационного органа в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

На основании представления прокуратуры об устранении нарушений законодательства о развитии малого и среднего предпринимательства от 30.03.2020 года № 02-03-20, в соответствии с п.28 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и согласно п.5 ст.11 Федерального закона от 24.07.2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Администрация Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Создать координационный орган в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, согласно приложения №1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после обнародования.
Глава муниципального образования

Агибаловского сельского поселения

Холм-Жирковского  района
Смоленской области                                                                           С.И.Крылов
Приложение №1
к Постановлению Администрации

Агибаловского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области

от 24.04.2020 №43
Состав координационного органа в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
1. Крылов Сергей Иванович – Глава муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области;
2. Матвеева Татьяна Алексеевна – главный специалист администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области;
3. Матвеева Алена Юрьевна – ведущий специалист администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области;
4. Жманков Николай Михайлович – депутат (индивидуальный предприниматель);
5. Михайлова Татьяна Алексеевна – депутат.